
Pachet tăvițe

I.D.: 63986369

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	19520000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 361,20 RON - 361,20 RON

Descriere: Nr. Produs U.M. Preț RON fără TVA/U.M. Buc. U.M. Total RON fără TVA 1 Tăviță alveolară cu 45 alveolă buc 3.78 20 75.6 2 Ladă răsad pentru semănat buc 5.88 20 117.6 3 Tavă pentru udare PE gros buc 8.4 20 168 Preț RON total fără TVA 361.2
